
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 47,000.00 39,103.72 39,103.72 39,103.72 907,915.87 0.00 0.001,308,320.00 0.00 1,308,320.00

00 - SIN SUB PROGRAMAR 47,000.00 39,103.72 39,103.72 39,103.72 907,915.87 0.00 0.001,308,320.00 0.00 1,308,320.00

000 - SIN PROYECTO 47,000.00 39,103.72 39,103.72 39,103.72 907,915.87 0.00 0.001,308,320.00 0.00 1,308,320.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 30,003.72 30,003.72 30,003.72 207,668.87 0.00 0.00274,320.00 0.00 274,320.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,003.72 30,003.72 30,003.72 207,668.87 0.00 0.00274,320.00 0.00 274,320.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

274,320.00 0.00 274,320.00 0.00 30,003.72 30,003.72 30,003.72 207,668.87 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 213,309.20 0.00 213,309.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,307.34 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 61,010.80 0.00 61,010.80 0.00 30,003.72 30,003.72 30,003.72 0.00 9,361.53 0.00 0.00

002 - ALCALDÍA 
MUNICIPAL

27,000.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 454,247.00 0.00 0.00736,000.00 0.00 736,000.00

000 - SIN OBRA 27,000.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 454,247.00 0.00 0.00736,000.00 0.00 736,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

378,000.00 0.00 378,000.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 297,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 324,000.00 0.00 324,000.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

358,000.00 0.00 358,000.00 0.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 157,247.00 0.00 0.00

26120 11-001-01 10 1 Pasajes al Exterior 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 9,100.00 9,100.00 9,100.00 0.00 52,197.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,050.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

20,000.00 0.00 0.00 0.00 246,000.00 0.00 0.00298,000.00 0.00 298,000.00

000 - SIN OBRA 20,000.00 0.00 0.00 0.00 246,000.00 0.00 0.00298,000.00 0.00 298,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

286,000.00 0.00 286,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 234,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 240,000.00 0.00 240,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

03 - ACTIVIDADES FINANCIERAS 44,000.00 17,763.00 17,763.00 17,763.00 2,224,714.09 0.00 0.001,948,262.78 586,793.51 2,535,056.29

00 - SIN SUB PROGRAMAR 44,000.00 17,763.00 17,763.00 17,763.00 2,224,714.09 0.00 0.001,948,262.78 586,793.51 2,535,056.29

000 - SIN PROYECTO 44,000.00 17,763.00 17,763.00 17,763.00 2,224,714.09 0.00 0.001,948,262.78 586,793.51 2,535,056.29

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

36,000.00 17,763.00 17,763.00 17,763.00 2,136,214.09 0.00 0.001,835,762.78 586,793.51 2,422,556.29

000 - SIN OBRA 36,000.00 17,763.00 17,763.00 17,763.00 2,136,214.09 0.00 0.001,835,762.78 586,793.51 2,422,556.29
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

809,962.56 150,000.00 959,962.56 36,000.00 0.00 0.00 0.00 851,962.56 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 432,000.00 0.00 432,000.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,800.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

15,349.20 0.00 15,349.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,349.20 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 143,265.90 150,000.00 293,265.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 293,265.90 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 137,547.46 0.00 137,547.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,547.46 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

367,640.00 186,793.51 554,433.51 0.00 17,763.00 17,763.00 17,763.00 392,562.31 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00 186,793.51 286,793.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286,793.51 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

130,030.00 0.00 130,030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,051.80 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 50.00 50.00 50.00 0.00 3,935.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 17,713.00 17,713.00 17,713.00 0.00 3,637.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 20,010.00 0.00 20,010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,670.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,875.00 0.00 0.00

27210 15-013-01 10 1 Tasas 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

413,827.26 200,000.00 613,827.26 0.00 0.00 0.00 0.00 597,356.26 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

17,100.00 0.00 17,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,379.00 0.00 0.00
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33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 80,000.00 100,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 57,000.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 57,000.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

9,627.26 0.00 9,627.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,877.26 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

244,332.96 50,000.00 294,332.96 0.00 0.00 0.00 0.00 294,332.96 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

239,332.96 50,000.00 289,332.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 289,332.96 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

8,000.00 0.00 0.00 0.00 88,500.00 0.00 0.00112,500.00 0.00 112,500.00

000 - SIN OBRA 8,000.00 0.00 0.00 0.00 88,500.00 0.00 0.00112,500.00 0.00 112,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 36,910.00 0.00 0.00 0.00 406,010.00 0.00 0.00516,740.00 0.00 516,740.00

00 - SIN SUB PROGRAMAR 36,910.00 0.00 0.00 0.00 406,010.00 0.00 0.00516,740.00 0.00 516,740.00

000 - SIN PROYECTO 36,910.00 0.00 0.00 0.00 406,010.00 0.00 0.00516,740.00 0.00 516,740.00

001 - JUSTICIA 
MUNICIPAL

21,910.00 0.00 0.00 0.00 241,010.00 0.00 0.00306,740.00 0.00 306,740.00

000 - SIN OBRA 21,910.00 0.00 0.00 0.00 241,010.00 0.00 0.00306,740.00 0.00 306,740.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

306,740.00 0.00 306,740.00 21,910.00 0.00 0.00 0.00 241,010.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 262,920.00 0.00 262,920.00 21,910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 197,190.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 21,910.00 0.00 21,910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,910.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 21,910.00 0.00 21,910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,910.00 0.00 0.00
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002 - SERVICIOS 
PUBLICOS

7,000.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

000 - SIN OBRA 7,000.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.0098,000.00 0.00 98,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,000.00 0.00 98,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
AMBIEMTAL 
MUNICIPAL

8,000.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 8,000.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 19,000.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 8,819,503.05 0.00 0.005,940,896.12 1,565,656.72 7,506,552.84

01 - EDUCACION 4,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 1,901,664.09 0.00 0.001,582,958.46 332,705.63 1,915,664.09

000 - SIN PROYECTO 4,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 651,664.09 0.00 0.00582,958.46 82,705.63 665,664.09

001 - SUBSIDIO A 
EDUCACION

4,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 651,664.09 0.00 0.00582,958.46 82,705.63 665,664.09

000 - SIN OBRA 4,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 651,664.09 0.00 0.00582,958.46 82,705.63 665,664.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

582,958.46 82,705.63 665,664.09 4,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 651,664.09 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

582,958.46 82,705.63 665,664.09 4,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 651,664.09 0.00 0.00

001 - Construcción de Cerca 
Escuela Hermenegildo  
Amador  El Curin, El Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construcción De 
Cerca Escuela 
Hermenegildo 
Amador El Curin, 
El Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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002 - Construcción de Cerca 
de Jardín de Niños 
Gubernamental 
Mapulaca Barrio Los 
Almendros, Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

002 - Construcción De 
Cerca De Jardín 
De Niños 
Gubernamental 
Mapulaca Barrio 
Los Almendros, 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción Cerca del 
CEB José Cecilio del Valle 
en San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 300,000.00

003 - Construcción 
Cerca Del CEB 
José Cecilio Del 
Valle En San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 150,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 150,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Remodelación y 
Mejoras del Piso en aulas 
de la Escuela Manuel 
Bonilla Barrio El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

004 - Remodelación Y 
Mejoras Del Piso 
En Aulas De La 
Escuela Manuel 
Bonilla Barrio El

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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005 - Contraparte Para 
Construcción de 
Comedor en Instituto 
Gubernamental 
Mapulaca Barrio El 
Pacifico, Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

005 - Contraparte 
Para Construcción 
De Comedor En 
Instituto 
Gubernamental 
Mapulaca Barrio 
El Pacifico, 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Construcción Escuela 
Jaime Antonio Reyes Los 
Cerros, San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

006 - Construcción 
Escuela Jaime 
Antonio Reyes Los 
Cerros, San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 15,000.00 0.00 0.00 0.00 1,079,839.85 0.00 0.00981,695.45 237,224.40 1,218,919.85

000 - SIN PROYECTO 15,000.00 0.00 0.00 0.00 1,079,839.85 0.00 0.00981,695.45 237,224.40 1,218,919.85

001 - SUBSIDIO A SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 477,995.79 0.00 0.00457,075.79 100,000.00 557,075.79

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 477,995.79 0.00 0.00457,075.79 100,000.00 557,075.79

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

457,075.79 100,000.00 557,075.79 0.00 0.00 0.00 0.00 477,995.79 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

457,075.79 100,000.00 557,075.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 477,995.79 0.00 0.00

002 - COVID-19 15,000.00 0.00 0.00 0.00 601,844.06 0.00 0.00524,619.66 137,224.40 661,844.06

000 - SIN OBRA 15,000.00 0.00 0.00 0.00 601,844.06 0.00 0.00524,619.66 137,224.40 661,844.06
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

524,619.66 137,224.40 661,844.06 15,000.00 0.00 0.00 0.00 601,844.06 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

524,619.66 137,224.40 661,844.06 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 601,844.06 0.00 0.00

03 - VIVIENDA 0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 1,626,226.60 0.00 0.00500,000.00 600,019.60 1,100,019.60

001 - Contraparte 
Construcción de 
Viviendas con CEPUDO

0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Contraparte 
Construcción De 
Viviendas Con 
CEPUDO

0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Viviendas El Sitio 

0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 193,200.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 193,200.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

002 - Mejoramiento 
De Viviendas El 
Sitio

0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 193,200.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 193,200.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00 0.00 193,200.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Viviendas Los Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

003 - Mejoramiento 
De Viviendas Los 
Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Viviendas San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 167,500.00 0.00 0.000.00 75,000.00 75,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 167,500.00 0.00 0.000.00 75,000.00 75,000.00
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004 - Mejoramiento 
De Viviendas San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 167,500.00 0.00 0.000.00 75,000.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 75,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,500.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 75,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 167,500.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Viviendas Llano de la 
Hamaca

0.00 0.00 0.00 0.00 165,507.00 0.00 0.000.00 75,000.00 75,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 165,507.00 0.00 0.000.00 75,000.00 75,000.00

005 - Mejoramiento 
De Viviendas 
Llano De La 
Hamaca

0.00 0.00 0.00 0.00 165,507.00 0.00 0.000.00 75,000.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 75,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,507.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 75,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,507.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Viviendas  Barrio La 
Presa, El Carmen, Los 
Mejia, La Posa, Los 
Almendros y El Calvario

0.00 0.00 0.00 0.00 300,019.60 0.00 0.000.00 200,019.60 200,019.60

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,019.60 0.00 0.000.00 200,019.60 200,019.60

006 - Mejoramiento 
De Viviendas 
Barrio La Presa, El 
Carmen, Los 
Mejia, La Posa, 
Los Almendros Y 
El Calvario

0.00 0.00 0.00 0.00 300,019.60 0.00 0.000.00 200,019.60 200,019.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,019.60 200,019.60 0.00 0.00 0.00 0.00 300,019.60 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 200,019.60 200,019.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,019.60 0.00 0.00

04 - SANIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,964,543.21 0.00 0.00800,000.00 200,000.00 1,000,000.00

001 - Contraparte a Junta de 
Agua para estudio de 
sistema de Agua  Casco 
Urbano  

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00
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001 - Contraparte A 
Junta De Agua 
Para Estudio De 
Sistema De Agua 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00500,000.00 200,000.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 200,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 200,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

002 - Estudio para proyecto 
de tratamiento de Aguas 
Residuales en Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

002 - Estudio Para 
Proyecto De 
Tratamiento De 
Aguas Residuales 
En Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 -  Reubicación del  
Crematorio  Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 764,543.21 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 764,543.21 0.00 0.000.00 0.00 0.00

003 - Reubicación Del 
Crematorio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 764,543.21 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 764,543.21 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 764,543.21 0.00 0.00

05 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,283,630.20 0.00 0.001,283,630.20 0.00 1,283,630.20

001 - Mejoramiento de 
Líneas Eléctricas Casco 
Urbano de  Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 293,100.83 0.00 0.00293,100.83 0.00 293,100.83

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 293,100.83 0.00 0.00293,100.83 0.00 293,100.83

001 - Mejoramiento 
De Líneas 
Eléctricas Casco 
Urbano De 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 293,100.83 0.00 0.00293,100.83 0.00 293,100.83
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

293,100.83 0.00 293,100.83 0.00 0.00 0.00 0.00 293,100.83 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

293,100.83 0.00 293,100.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 293,100.83 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Líneas Eléctricas en 
Llano  Hamaca

0.00 0.00 0.00 0.00 293,100.83 0.00 0.00293,100.83 0.00 293,100.83

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 293,100.83 0.00 0.00293,100.83 0.00 293,100.83

002 - Mejoramiento 
De Líneas 
Eléctricas En 
Llano Hamaca

0.00 0.00 0.00 0.00 293,100.83 0.00 0.00293,100.83 0.00 293,100.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

293,100.83 0.00 293,100.83 0.00 0.00 0.00 0.00 293,100.83 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

293,100.83 0.00 293,100.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 293,100.83 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Líneas Eléctricas en El 
Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 83,630.20 0.00 0.0083,630.20 0.00 83,630.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 83,630.20 0.00 0.0083,630.20 0.00 83,630.20

003 - Mejoramiento 
De Líneas 
Eléctricas En El 
Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 83,630.20 0.00 0.0083,630.20 0.00 83,630.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

83,630.20 0.00 83,630.20 0.00 0.00 0.00 0.00 83,630.20 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

83,630.20 0.00 83,630.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,630.20 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Líneas Eléctricas en San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

004 - Mejoramiento 
De Líneas 
Eléctricas En San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Líneas Eléctricas en Los 
Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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005 - Mejoramiento 
De Líneas 
Eléctricas En Los 
Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Ampliación Sistema 
Eléctrica en Azacualpa, 
Llano  Hamaca

0.00 0.00 0.00 0.00 359,798.34 0.00 0.00359,798.34 0.00 359,798.34

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 359,798.34 0.00 0.00359,798.34 0.00 359,798.34

006 - Ampliación 
Sistema Eléctrica 
En Azacualpa, 
Llano Hamaca

0.00 0.00 0.00 0.00 359,798.34 0.00 0.00359,798.34 0.00 359,798.34

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

359,798.34 0.00 359,798.34 0.00 0.00 0.00 0.00 359,798.34 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

359,798.34 0.00 359,798.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 359,798.34 0.00 0.00

007 - Construcción de 
Sistema Eléctrico en La 
Pinte, Los Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00 54,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00 54,000.00

007 - Construcción De 
Sistema Eléctrico 
En La Pinte, Los 
Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0054,000.00 0.00 54,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

06 - APOYO A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 963,599.10 0.00 0.00792,612.01 195,707.09 988,319.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 963,599.10 0.00 0.00792,612.01 195,707.09 988,319.10

001 - SUBSIDIO A LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 963,599.10 0.00 0.00792,612.01 195,707.09 988,319.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 963,599.10 0.00 0.00792,612.01 195,707.09 988,319.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

792,612.01 195,707.09 988,319.10 0.00 0.00 0.00 0.00 963,599.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

792,612.01 195,707.09 988,319.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 963,599.10 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 20,000.00 9,650.00 9,650.00 9,650.00 4,991,302.81 0.00 0.003,570,448.06 782,828.37 4,353,276.43
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01 - SEGURIDAD 20,000.00 9,650.00 9,650.00 9,650.00 4,871,302.81 0.00 0.003,350,448.06 782,828.37 4,133,276.43

000 - SIN PROYECTO 20,000.00 9,650.00 9,650.00 9,650.00 364,177.93 0.00 0.00620,000.00 1,311.07 618,688.93

001 - SUBSIDIO A 
INSTITUCIONES 
SOCIALES

20,000.00 0.00 0.00 0.00 258,895.93 0.00 0.00370,000.00 1,311.07 368,688.93

000 - SIN OBRA 20,000.00 0.00 0.00 0.00 258,895.93 0.00 0.00370,000.00 1,311.07 368,688.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

370,000.00 1,311.07 368,688.93 20,000.00 0.00 0.00 0.00 258,895.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

370,000.00 1,311.07 368,688.93 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 258,895.93 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD

0.00 9,650.00 9,650.00 9,650.00 105,282.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,650.00 9,650.00 9,650.00 105,282.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 9,650.00 9,650.00 9,650.00 105,282.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 9,650.00 9,650.00 9,650.00 0.00 105,282.00 0.00 0.00

001 - Construcción del 
Parque en Llano  Hamaca

0.00 0.00 0.00 0.00 1,222,410.93 0.00 0.00600,000.00 400,000.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,222,410.93 0.00 0.00600,000.00 400,000.00 1,000,000.00

001 - Construcción 
Del Parque En 
Llano Hamaca

0.00 0.00 0.00 0.00 1,222,410.93 0.00 0.00600,000.00 400,000.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 400,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,222,410.93 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

600,000.00 400,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,222,410.93 0.00 0.00

002 - Construcción Cancha 
Multiusos en El Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

002 - Construcción 
Cancha Multiusos 
En El Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Ampliación del Terreno  
en Campo de Futbol en  
El Cerro La Andrea

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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003 - Ampliación Del 
Terreno En Campo 
De Futbol En El 
Cerro La Andrea

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Mantenimiento y 
Remodelación en Campo 
de Futbol Barrio en El 
Calvario, Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 127,274.51 0.00 0.0080,448.06 50,000.00 130,448.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 127,274.51 0.00 0.0080,448.06 50,000.00 130,448.06

004 - Mantenimiento 
Y Remodelación 
En Campo De 
Futbol Barrio En 
El Calvario, 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 127,274.51 0.00 0.0080,448.06 50,000.00 130,448.06

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,448.06 50,000.00 130,448.06 0.00 0.00 0.00 0.00 127,274.51 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,448.06 50,000.00 130,448.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,274.51 0.00 0.00

005 - Construcción de Cerca 
Cancha Multiusos en el 
Barrio El Calvario, 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

005 - Construcción De 
Cerca Cancha 
Multiusos En El 
Barrio El Calvario, 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 - Balastreo de Calles 
Rurales en Casco Urbano 
Mapulaca, San Antonio, 
Los Planes, Llano 
Hamaca, El Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 214,639.44 0.00 0.00400,000.00 34,139.44 434,139.44

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 214,639.44 0.00 0.00400,000.00 34,139.44 434,139.44
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006 - Balastreo De 
Calles Rurales En 
Casco Urbano 
Mapulaca, San 
Antonio, Los 
Planes, Llano 
Hamaca, El Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 214,639.44 0.00 0.00400,000.00 34,139.44 434,139.44

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 34,139.44 434,139.44 0.00 0.00 0.00 0.00 214,639.44 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 34,139.44 434,139.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 214,639.44 0.00 0.00

007 - Reparaciones y 
Mejoramiento de 
Carretera Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 292,800.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 292,800.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

007 - Reparaciones Y 
Mejoramiento De 
Carretera 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 292,800.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,800.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,800.00 0.00 0.00

008 - Construcción de 
Pavimento Hidráulico en 
Caserío de Mangua En 
Aldea Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00650,000.00 300,000.00 950,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00650,000.00 300,000.00 950,000.00

008 - Construcción De 
Pavimento 
Hidráulico En 
Caserío De 
Mangua En Aldea

0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00650,000.00 300,000.00 950,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

650,000.00 300,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

650,000.00 300,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00

009 - Apertura de Carretera 
para Libramiento por 
paso de pavimento 
Mapulaca-Candelaria en 
Barrio Los Mejía, 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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009 - Apertura De 
Carretera Para 
Libramiento Por 
Paso De 
Pavimento 
Mapulaca-
Candelaria En 
Barrio Los Mejía, 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

02 - PRECERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

001 - SUBSIDIO A 
INSTITUCIONES Y 
CULTURALES Y 
SOCIALES SIN FINES 
DE LUCRO( Apoyo a 
Feria Patronal )

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

001 - Contraparte Apoyo a  
Construcción Templo 
Iglesia Católica Barrio El 
Centro, Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 -  Contraparte 
Apoyo A 
Construcción 
Templo Iglesia 
Católica Barrio El 
Centro, Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 132,840.00 132,840.00 132,840.00 1,862,168.21 0.00 0.001,615,224.02 391,414.19 2,006,638.21
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01 - RED VIAL 0.00 123,000.00 123,000.00 123,000.00 1,252,258.21 0.00 0.00985,224.02 391,414.19 1,376,638.21

001 - Obras de Mitigación y 
Desastres Naturales 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Obras De 
Mitigación Y 
Desastres 
Naturales 
Mapulaca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Carreteras ( con el 
Patrol)   Mapulaca, Los 
Planes, San Antonio, 
Llano Hamaca y El Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 540,034.19 0.00 0.00450,000.00 91,414.19 541,414.19

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 540,034.19 0.00 0.00450,000.00 91,414.19 541,414.19

002 -  Mejoramiento 
De Carreteras 
( Con El Patrol) 
Mapulaca, Los 
Planes, San 
Antonio, Llano 
Hamaca Y El Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 540,034.19 0.00 0.00450,000.00 91,414.19 541,414.19

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 91,414.19 541,414.19 0.00 0.00 0.00 0.00 540,034.19 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

450,000.00 91,414.19 541,414.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540,034.19 0.00 0.00

003 - Reparaciones y 
Mantenimiento de 
Carreteras Azacualpa, 
Santa Rita en  Llano de la 
Hamaca

0.00 123,000.00 123,000.00 123,000.00 612,224.02 0.00 0.00435,224.02 300,000.00 735,224.02

000 - SIN OBRA 0.00 123,000.00 123,000.00 123,000.00 612,224.02 0.00 0.00435,224.02 300,000.00 735,224.02

003 - Reparaciones Y 
Mantenimiento 
De Carreteras 
Azacualpa, Santa 
Rita En Llano De 
La Hamaca

0.00 123,000.00 123,000.00 123,000.00 612,224.02 0.00 0.00435,224.02 300,000.00 735,224.02
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

435,224.02 300,000.00 735,224.02 0.00 123,000.00 123,000.00 123,000.00 612,224.02 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

435,224.02 300,000.00 735,224.02 0.00 123,000.00 123,000.00 123,000.00 0.00 612,224.02 0.00 0.00

02 - PRODUCTIVIDAD 0.00 9,840.00 9,840.00 9,840.00 609,910.00 0.00 0.00630,000.00 0.00 630,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - SUBSIDIO A LA 
PRODUCCION Barrio 
El Centro, Los Planes, 
San Antonio, Llano 
Hamaca, el Sitio

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

001 - Vivero Municipal 0.00 9,840.00 9,840.00 9,840.00 9,910.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,840.00 9,840.00 9,840.00 9,910.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Vivero 
Municipal

0.00 9,840.00 9,840.00 9,840.00 9,910.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 9,840.00 9,840.00 9,840.00 9,910.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 9,840.00 9,840.00 9,840.00 0.00 9,910.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 2,561,039.01 0.00 0.001,952,002.72 587,449.05 2,539,451.77

01 - EDIFICACIONES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 621,278.79 0.00 0.00529,711.84 91,074.52 620,786.36

001 - Construcción Casa 
Comunal en Los Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción 
Casa Comunal En 
Los Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Cisterna para el Edificio 
Municipal Barrio El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 204,007.66 0.00 0.00162,933.14 41,074.52 204,007.66
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 204,007.66 0.00 0.00162,933.14 41,074.52 204,007.66

002 - Construcción De 
Cisterna Para El 
Edificio Municipal 
Barrio El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 204,007.66 0.00 0.00162,933.14 41,074.52 204,007.66

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

162,933.14 41,074.52 204,007.66 0.00 0.00 0.00 0.00 204,007.66 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

162,933.14 41,074.52 204,007.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,007.66 0.00 0.00

003 - Construcción  de 
Sistema de Alcantarillado 
para el Edificio Municipal 
Barrio El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 216,778.70 0.00 0.00166,778.70 50,000.00 216,778.70

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 216,778.70 0.00 0.00166,778.70 50,000.00 216,778.70

003 - Construcción De 
Sistema De 
Alcantarillado 
Para El Edificio 
Municipal Barrio 
El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 216,778.70 0.00 0.00166,778.70 50,000.00 216,778.70

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

166,778.70 50,000.00 216,778.70 0.00 0.00 0.00 0.00 216,778.70 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

166,778.70 0.00 166,778.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,778.70 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 -  Disminución de Otras 
Cuentas a Pagar a Corto 
Plazo (TSI Marvin ) 
Construcción II fase del 
Edificio municipal Barrio 
El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.07 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.07 0.00 0.000.00 0.00 0.00

004 -  Disminución De 
Otras Cuentas A 
Pagar A Corto 
Plazo (TSI 
Marvin ) 
Construcción II 
Fase Del Edificio 
Municipal Barrio 
El Centr

0.00 0.00 0.00 0.00 0.07 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.07 0.00 0.00
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47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.07 0.00 0.00

005 - Construcción Techado 
cancha de la  Escuela 
Manuel Bonilla Barrio El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 492.36 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 492.36 0.00 0.000.00 0.00 0.00

005 - Construcción 
Techado Cancha 
De La Escuela 
Manuel Bonilla 
Barrio El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 492.36 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 492.36 0.00 0.00

47110 11-011-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 492.36 0.00 0.00

02 - ADQUISICION DE EQUIPO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,432,839.26 0.00 0.00932,839.26 500,000.00 1,432,839.26

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,432,839.26 0.00 0.00932,839.26 500,000.00 1,432,839.26

001 - ADQUISISION DE 
EQUIPO DE 
TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 932,839.26 0.00 0.00932,839.26 0.00 932,839.26

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 932,839.26 0.00 0.00932,839.26 0.00 932,839.26

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

932,839.26 0.00 932,839.26 0.00 0.00 0.00 0.00 932,839.26 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

932,839.26 0.00 932,839.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 932,839.26 0.00 0.00

002 - ADQUISICION DE 
PLANTA ELECTRICA  
PARA USO EN 
EDIFICIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

42900 11-001-01 20 3 Equipos para 
Electrificación 
(Medidores, 
Transformadores y 
Postes)

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

03 - TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 485,826.15 0.00 0.00489,451.62 3,625.47 485,826.15

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 485,826.15 0.00 0.00489,451.62 3,625.47 485,826.15

001 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 158,456.85 0.00 0.00158,522.40 65.55 158,456.85
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 158,456.85 0.00 0.00158,522.40 65.55 158,456.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

158,522.40 65.55 158,456.85 0.00 0.00 0.00 0.00 158,456.85 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

158,522.40 65.55 158,456.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,456.85 0.00 0.00

002 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 7,369.30 0.00 0.0010,929.22 3,559.92 7,369.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,369.30 0.00 0.0010,929.22 3,559.92 7,369.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,929.22 3,559.92 7,369.30 0.00 0.00 0.00 0.00 7,369.30 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

10,929.22 3,559.92 7,369.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,369.30 0.00 0.00

003 - MANCOMUNIDAD 
MOCALEMPA

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

04 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
pavimento Hidráulico -
San Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Pavimento 
Hidráulico -San 
Antonio

0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.00

47110 11-011-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,094.81 0.00 0.00
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16,851,893.70 3,914,141.84 20,766,035.54 166,910.00 212,156.72 212,156.72 212,156.72 0.00 21,772,653.04 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2022
Fecha Final: 30/6/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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